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) S3/F Federagéo de Automobilismo de S&o Paulo
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
i
FORMULA DELTA Autodromo Zilmar Beux 3,058 km ._._.
1o TREINO 19/09/2025 09:05 . .....
Practice (30:00 Time) started at 9:11:24 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p1 50.677 2:20122  +1:12559  9:14:30.659
(12) AUGUSTO AGUILA 2 43.837 16.203 1:30.815 +23252  9:16:01.474
p1 47.135 2:13.807  +1:07.451  9:15:35.212 3 18.818 41.085 15.561 1:15.464 +7.901  9:17:16.938
2 42.361 14.835 1:23.363 +17.007  9:16:58.575 4 18.025 40.260 15.085 1:13.370 +5.807  9:18:30.308
3 18.277 40.292 14.425 1:12.994 +6.638  9:18:11.569 5 17.671 39.512 14.805 1:11.988 +4.425  9:19:42.296
4 17.111 39.104 14.064 1:10.279 +3.923  9:19:21.848 6 16.865 38,513 14.411 1:09.789 +2.226  9:20:52.085
5 16.471 39.112 14.225 1:09.808 +3452  9:20:31.656 7 16.697 38.036 14.177 1:08.910 +1.347  9:22:00.995
6 16.905 38.452 13.946 1:09.303 +2.947  9:21:40.959 8 16.279 37.879 13.998 1:08.156 +0.593  9:23:09.151
7 16.303 38.150 13.788 1:08.241 +1.885  9:22:49.200 9 16.195 37.474 13.894 9:24:16.714
8 15.859 37.831 13.821 1:07.511 +1.155  9:23:56.711
9 16.456 38.059 13.953 1:08.468 +2.112 9:25:05.179 (26) LUCAS CORREA
10 16.672 39.215 13.793 1:09.680 +3.324  9:26:14.859 p1 51.527 2:09.493  +1:01.689  9:14:56.891
p11 16.200 39.725 3:59.912  +2:53.556  9:30:14.771 2 45.398 16.755 1:26.544 +18.740  9:16:23.435
12 45.310 14.100 1:27.547 +21.191  9:31:42.318 3 19.490 43.292 15.949 1:18.731 +10.927  9:17:42.166
13 16.318 37.830 13.673 1:07.821 +1.465  9:32:50.139 4 18.653 42.871 15.503 1:17.027 +9.223  9:18:50.193
14 15.794 36.991 13.571 9:33:56.495 p5 17.465 42.690 3:02.465  +1:54.661 9:22:01.658
6 42.688 15.186 1:20.446 +12.642  9:23:22.104
(77) RODRIGO ROCHA 7 17.401 41.037 14.812 1:13.250 +5.446  9:24:35.354
p1 45510 2:05.982 +59.277  9:14:37.869 8 16.767 39.890 14.717 1:11.374 +3.570  9:25:46.728
2 42,570 15.400 1:24.595 +17.890  9:16:02.464 9 16.857 39.623 14.634 1:11.114 +3.310  9:26:57.842
3 18.058 41.077 15.595 1:14.730 +8.025  9:17:17.194 10 16.725 39.187 14.311 1:10.223 +2.419  9:28:08.065
4 17.913 52.017 16.662 1:26.592 +19.887  9:18:43.786 11 16.245 38.366 14.292 1:08.903 +1.099  9:29:16.968
5 16.708 38.840 14.415 1:09.963 +3.258  9:19:53.749 12 16.149 38.775 14.353 1:00.277 +1.473  9:30:26.245
6 17.219 39.571 14.667 1:11.457 +4.752  9:21:05.206 13 15.902 38.334 14.305 1:08.541 +0.737  9:31:34.786
7 16.805 39.285 14.032 7:55471  +6:48.766  9:29:00.677 14 15.863 38.387 14.161 1:08.411 +0.607  9:32:43.197
8 16.112 37.959 13.858 1:07.929 +1.224  9:30:08.606 15 15.695 38.561 13.841 1:08.097 +0.293  9:33:51.294
9 16.009 37.419 13.759 1:07.187 +0.482  9:31:15.793 16 15.811 38.038 13.955 9:34:59.098
10 15.734 37.291 13.680 9:32:22.498
(46) VALENTINO RICCIARDI
(45) PAULO WILLEMANN p1 50.357 2:17.202  +1:08.638  9:14:34.875
p1 47.454 2:02.217 +55.435  9:14:55.181 2 44.601 16.189 1:29.490 +20.836  9:16:04.365
2 42.452 14.263 1:21.614 +14.832  9:16:16.795 3 20.824 42.712 15.857 1:19.393 +10.739  9:17:23.758
3 16.386 38.629 13.927 1:08.942 +2.160  9:17:25.737 4 18.529 49.323 17.220 1:25.072 +16.418  9:18:48.830
4 17.644 41.498 14.850 1:13.992 +7.210  9:18:39.729 5 17.579 40.815 15.067 1:13.461 +4.807  9:20:02.291
5 16.333 38.246 13.932 1:08.511 +1.729  9:19:48.240 6 17.262 39.321 14.629 1:11.212 +2.558  9:21:13.503
6 16.040 37.988 13.910 1:07.938 +1.156  9:20:56.178 7 16.821 38.804 14.223 1:00.848 +1.194  9:22:23.351
7 16.078 37.819 13.542 1:07.439 +0.657  9:22:03.617 8 16.629 38.621 14.345 1:09.595 +0.941  9:23:32.946
8 15.682 37.557 13.543 9:23:10.399 9 16.507 38.680 14.115 1:09.302 +0.648  9:24:42.248
10 16.413 38.439 13.879 1:08.731 +0.077  9:25:50.979
(6) GUI MOLEIRO 11 16.381 38.230 14.043 9:26:59.633
1 43813 14.850 1:25.159 +18.027  9:17:28.385 12 16.086 38.310 14.263 1:08.659 +0.005  9:28:08.292
2 17.283 40.319 14.666 1:12.268 +5.136  9:18:40.653
3 17.619 39.776 14.039 1:11.434 +4.302  9:19:52.087 (42) DANIEL REBOUGAS
4 16.549 38.678 13.936 1:09.163 +2.031  9:21:01.250 p1 51.315 2:29.644  +1:20.191  9:14:29.347
5 16.075 38.435 13.881 1:08.391 +1.259  9:22:09.641 2 48.116 15.971 1:35.708 +26.255  9:16:05.055
6 15.911 38.552 13.635 1:08.098 +0.966  9:23:17.739 3 20.655 42.747 15.584 1:18.986 +9.533  9:17:24.041
7 15.972 37.643 13.562 1:07.177 +0.045  9:24:24.916 4 19.051 41.484 15.909 1:16.444 +6.991  9:18:40.485
8 16.215 38.647 13.796 1:08.658 +1.526  9:25:33.574 5 17.647 40.622 14.610 1:12.879 +3426  9:19:53.364
9 15.897 37.603 13.632 9:26:40.706 6 17.463 39.293 14.330 1:11.086 +1.633  9:21:04.450
7 17.105 39.000 14.277 1:10.382 +0.929  9:22:14.832
(4) HENRIQUE KRUGER 8 16.686 38.981 14.310 1:09.977 +0.524  9:23:24.809
p1 52.126 2:08.858  +1:01.380  9:14:50.147 9 16.579 39.439 14.763 1:10.781 +1.328  9:24:35.590
2 43.854 16.690 1:24.864 +17.386  9:16:24.011 p10 17.032  1:45.024 7:31.081  +6:21.628  9:32:06.671
3 19.433 44.589 15.331 1:19.353 +11.875  9:17:43.364 11 44.094 14.981 1:33.025 +23572  9:33:39.696
4 17.997 42,675 15.785 1:16.457 +8.979  9:18:50.821 12 16.932 40.001 14.607 1:11.540 +2.087  9:34:51.236
5 17.306 47.336 14.687 1:19.329 +11.851  9:20:19.150 13 16.968 39.427 14.833 1:11.228 +1.775  9:36:02.464
6 17.228 40.546 14.335 1:12.109 +4.631  9:21:31.259 14 17.524 39.048 14.255 1:10.827 +1.374  9:37:13.291
7 16.915 39.718 14.235 1:10.868 +3.390  9:22:42.127 15 16.741 39.086 14.083 1:09.910 +0.457  9:38:23.201
8 16.728 39.239 14.246 1:10.213 +2.735  9:23:52.340 16 16.903 38.526 14.024 9:39:32.654
9 16.381 38.831 14.059 1:00.271 +1.793  9:25:01.611 17 16.691 38.674 14.808 1:10.173 +0.720  9:40:42.827
10 16.394 38.623 13.866 1:08.883 +1.405  9:26:10.494 18 17.335 39.125 14.186 1:10.646 +1.193  9:41:53.473
11 16.343 38.056 13.739 1:08.138 +0.660  9:27:18.632
12 16.028 38.112 13.761 1:07.901 +0.423  9:28:26.533 (97) LUCAS PAIVA
13 16.036 37.894 13.548 9:29:34.011 p1 48.413 2:12.474  +1:00.392  9:15:10.990
2 42534 15.551 1:23.162 +11.080  9:16:34.152
(75) CLAUDIO BAIDA 3 17.489 40.107 14.486 1:12.082 9:17:46.234
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




r\= COMISSARIO DESPORTIVO
s2f (5 DOC N°
i'-» A F I—: -".
S3/F Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo
7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025
FORMULA DELTA Autodromo Zilmar Beux 3,058 km .
1o TREINO 19/09/2025 09:05 . . . .
Practice (30:00 Time) started at 9:11:24 . .
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(44) PAULO JORGE
p1 51.450 2:09.260 +39.238 9:14:50.689
2 45.713 16.015 1:30.022 9:16:20.711
(7) ELIAS BARBOSA
p1 52.615 2:22.191 +50.034 9:14:26.947
2 45.998 16.302 1:32.157 9:15:59.104
p3 19.307 42.372 2:36.703 +1:04.546 9:18:35.807
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




